
úŘao pRo zAsTupovÁruísrÁru vr vĚcecH uruerxovÝcH
nnšíruovo t{ÁeŘrží 390t42, 128 oo ltovÉ vĚsro, pRAHA 2
úzenaruípRRcoušrĚ eRNo

oDBoR ooloučrruÉ pnncovlšrĚ xnovĚŘíž,
RlEGRovo t\ÁM. szzalz2,767 ol rnovĚŘíž

lll lil lillll l lllffi ll I ll llil llill]lllilllIl ill ll ll llil lil I lillll lll
9568/BKM/2023-BKMM

obec Honětice
73
76813 Honětice

Datovou schránkoul

Yážená paní starostko,

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových
(dále jen ,,ÚZSVltl"; a v souladu se zákonem č. 25612013 Sb. (dále jen ,,katastrální zákon") Vám
v příloze tohoto dopisu zasílám aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně nedostatečně
identifikovanými vlastníky (dále jen,,NlV"), které se na území Vaší obce nacházelí. Jedná se o údaje
převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1, srpna 2023. S ohledem nablížící
se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí mohou přihlásit o svá práva,
upozorňuji, že se iedná o poslednítakto zaslanÝ přehled nemovitostíze stranv ÚZSVM.

Dovoluji si Vás požádat o zveřejněnítohoto seznamu v souladu s § 65 katastrálního zákona na úřední
desce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data 1. ledna2024r Seznam nemovitostí, jichž se tato výzva
týká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách ÚZSVttl www.uzsvm.czlniv. Na této adrese naleznou
občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci v problematice NlV.

Závěrem doplňuji, že u nově nabytého majetku, který státu připadne po 1.|ednu 2024,bude ÚZSVHI
postupovat v souladu se zákonem o majetku státu. To znamená, že nemovitosti budou nejprve
nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státní pozemkový úřad, státní podnik
Lesy ČR, nebo státní podniky Povodíatd. Pokud státní instituce neprojevío majetek zájem, bude pro
něj ÚZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. Úzsvtv je připraven k tomu, aby nemovitostmi
nabytými po NlV, o které nebude zájem mezi jinými státními institucemi, podpořil rozvojové aktivity
jednotlivých územních samosprávných celků při dodržení podmínek stanovených zákonem o majetku
státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí.

V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

JUDr. PhDr. Antonín Komenda, Ph.D.
ředitel odboru Odloučené pracoviště Kroměříž

Příloha:
Přehled NlV aktualizovaný k 1.8.2023

VÁš DoPls ZN.:

pŘtLnTo DNE:

ruRšE č..l.: UZSVíM/BKM/93o1/2o23-BKMM

VYŘlZUJE:

útvRn:

TELEFON:

E-MAlL:

oRt.scHRÁNKA:

DATUM:

Staňková Alena, Bc.DiS.

6085

+420 736 532 04B

Al ena. Stan kov a@uzsvm.cz

rq6fs9a

5,9,2023



>6
^o.q=

oc
F§;o
óE

lj

ó o o;i
§ ,F"= ž
7) - Ň-

E
l0
§;E aš >36qó

c

2.§
oopb

í) o
N N

oo oo o @

o
CŇ.Ň

N'!Ltr
o

o,o
9^-ó
cNooFÝI3

No

€,d

rI
@

o,o
)oÝocNoor@

o,o
,9^-N
cNNoF@r3

o)o

cNo
or@
-@

!,c'P.
9§

§) o;Ň E

ž"daB
No

,-
'Hn
1i

E

J--ťyEE
>osB.6oz

c
oi;
>oooř

op
"=d
.a
c
o

N

"Jo
.N
C
o

G!
cJo
.N
c
o

Ňp
"=o
.Ň
c
o

§C
oc

áe
E,P
ď>

NN
@
o

@
N
@

@
N

No

b

Lb
E

N N

PĚ

,9c
_§

o

óoN
ooN
N

o
N

ooN
N

oN
N

Nts

o
N
N

N
N

oN
N
NN

oN
NNN

mS]óatb,

N- t

9št
šŇL

!r- >

6o,*

š&L

§j
óo c!
EPo.{9šř-
o

§j38Pic@a í§€ž-cU()

_0oo.!: 6,to@ !
,dNi o

ó>
-oó.NLc

tóooFc,a>
toooFc
|a>

o
cc.oc
E<
ou

o
,oc
E<
oI

,oo

=§YI

ó- _c>,!
§,a

,9

m ,C)]-a
íLo

o

co
:]a
0-o

oL o
Lo

o
Lo

o
Lo

oLo I

.J

o
N.Nz

o
,9
,ocoI

o
,9

ÉoI

o
,9
,ocoI

o
.9
,ocoI

o
.9

troI

o
.9

co
I

o
no
o
N.o
z

o
,9

coI

o
,9

coI

o
,9

coI

o
.9

coI

o
.9

CoI

o
,9

coT


